

POLICJA MAZOWIECKA

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/ra/dzialania-policji/aktualnosci/72001,Zaatakowal-nozem-dwoch-mezczyzn-zostal-szybko-zatrzymany-przez-ostroleckich-krym.html>
2023-01-29, 23:51

ZAATAKOWAŁ NOŻEM DWÓCH MĘŻCZYŹN - ZOSTAŁ SZYBKO ZATRZYMANY PRZEZ OSTROŁĘCKICH „KRYMINALNYCH”

Data publikacji 04.10.2022

Ogromne zaangażowanie i determinacja policjantów z ostrołęckiego Wydziału Kryminalnego pozwoliło na zatrzymanie zaledwie po kilku godzinach od zdarzenia mężczyzny, który na jednej ze stacji paliw w Ostrołęce zaatakował nożem dwóch mężczyzn. Poszkodowani z obrażeniami ciała zostali przetransportowani do szpitala. W miejscu zamieszkania agresora policjanci zabezpieczyli kolekcję broni białej w skład, której wchodziło 16 noży myśliwskich i bagnety wojskowe. Ostatecznie wobec 40-lątka został zastosowany środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy.



W minioną sobotę o godzinie 2:30 dyżurny ostrołęckich policjantów odebrał zgłoszenie dotyczące ataku „nożownika” na dwóch młodych mężczyzn, którzy z obrażeniami ciała zostali przetransportowani do szpitala. Na miejsce skierowano policyjne patrole, które potwierdziły zgłoszenie. Ustalono, że do zdarzenia doszło około godziny 2:30 na jednej z ostrołęckich stacji paliw.

W poszukiwaniu sprawcy tego zdarzenia zaangażowali się policjanci niemal ze wszystkich ostrołęckich wydziałów. Policyjne działania przebiegały dwutorowo. Policjanci wykonywali czynności procesowe na miejscu zdarzenia polegające, m.in. na zabezpieczeniu śladów, jednocześnie „kryminalni” prowadzili działania operacyjne, które szybko dały oczekiwany efekt. Już po niespełna godzinie policjanci z Wydziału Kryminalnego ustalili tożsamości i miejsce przebywania mężczyzny podejrzewanego o popełnienie tego przestępstwa.

Akcja jego zatrzymania została przeprowadzona w jednym z domów na terenie Ostrołęki. Agresor po kilkudziesięciu sekundach został przez policjantów obezwładniony. Podczas przeszukania jego miejsca zamieszkania policjanci zabezpieczyli kolekcję broni białej w skład której wchodziło 16 noży myśliwskich i bagnety wojskowe. 40-letni ostrołęczanin został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie, wczoraj wykonywane z nim były dalsze czynności procesowe.

Dzięki dobrej współpracy policjantów i prokuratorów zebrano materiał dowodowy, który pozwolił na przedstawienie ostrołęczaninowi zarzutów dotyczących usiłowania dokonania ciężkiego uszczerbku na zdrowiu. Ponadto zastosowano wobec niego środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy.

Autor: kom. Tomasz Żerański